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Nombre de la Actividad:  Taller de Derechos, Deberes de los Servidor Públicos y Régimen Ético y 

Disciplinario de la Ley No. 41-08 de Función Pública y su Reg. No. 523-09 de Relaciones Laborales.                                                                                                

Área organizadora: Dirección de Relaciones Laborales/TSS                                                                                 

Tipo:   Interna            Externa Fecha: 09/09/2022                                 Plataforma utilizada:  TEAMS                                                                                       Código de enlace a plataforma:  

293 983 335 550                                                                                             

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación): Lic. Crismal A. Tejeda Soto, Analista de Relaciones Laborales           

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

 Emerson Calcaño 001-1233776-1 TSS/ Dirección Jurídica Emerson_calcalño@tss2.gob.do   

   Arlin Mercedes 001-1489648-3 TSS/ Dirección Jurídica Arlin_mercedes@tss2.gob.do   

 Adelaida Bautista    016-0001747-7 TSS/ Dirección de TIC Adelaida_bautista@tss2.gob.do   

 Jazmín Uceta 001-1433256-2 TSS/ Control y Análisis de la Operaciones Jazmin_uceta@tss2.gob.do   

 Charlie Peña  001-1194148-0  TSS/ Dirección de TIC Charlie_peña@tss2.gob.do   

 Claudia Mota  001-1257741-6 TSS/ Dirección Financiera Claudia_mota@tss2.gob.do   

 Rosa Elizabeth Núñez  001-1118026-1 TSS/ Dirección Administrativa Elizabeth_nuñez@tss2.gob.do   

 Bianka Peralta  001-0713230-0 TSS/ Dirección Financiera Bianka_peralta@tss2.gob.do   

 David Pineda  018-0008849-2 TSS/ Dirección de TIC David_pineda@tss2.gob.do   

 Addys Rodríguez 026-0021083-1 TSS/ Oficina Regional Bávaro Addys_rodríguez@tss2.gob.do   

 X        
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 Adamanay Díaz  001-1643281-6 TSS/ Dirección de Fiscalización Externa Adamanay_diaz@tss2.gob.do   

 Bibiana Nivar 001-0120728-0 TSS/ Dirección Financiera Bibiana_nivar@tss2.gob.do   

 Kenia Martínez  002-0136985-7 TSS/ Dirección de TIC Kenia_martinez@tss2.gob.do   

 Margarita Esquea 047-0137291-6 TSS/ Dirección de TIC Margarita_esquea@tss2.gob.do   

 Roberto Rodríguez 001-1146367-5 TSS/ Dirección de Fiscalización Externa Roberto_rodriguez@tss2.gob.do   

 Leissa Vargas 001-1840922-6 TSS/ Dirección Administrativa Leissa_vargas@tss2.gob.do   

 Eury Vallejo  002-0153290-0 TSS/ Dirección de TIC Eury_vallejo@tss2.gob.do   

 Julia Alberty  048-0068056-5 TSS/ Dirección de Fiscalización Externa Julia_alberty@tss2.gob.do   

 Juán Bisonó  093-0034530-4 TSS/ Dirección de TIC Juan_bisono@tss2.gob.do   

 Ludwilka De León 402-2124798-0 TSS/ Dirección de TIC Ludwilka_deleon@tss2.gob.do   

 Manuel Bisonó  001-1640469-0 TSS/ Dirección de TIC Manuel_bisono@tss2.gob.do   

 María Teresa De Los Santos 402-2188939-3 TSS/ Comunicación Mariateresa_delossantos@tss2.gob.do   

 Nelly Taveras  001-0820324-1 TSS/ Dirección Fiscalización Externa Nelly_Taveras@tss2.gob.do   

 Rosa Veras de la Rocha  056-0125369-2 TSS/ Ofic. Regional SFM Rosa_veras@tss2.gob.do   

 Ruth Reyes 031-0251864-8 TSS/ Ofic. Regional Santiago Rut_Reyes@tss2.gob.do   
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 Ivonne Núñez  001-1129310-6 TSS/ Auditoria Interna  Ivonne_Nunez@tss2.gob.do   

 Diógenes Quiñones 001-0290189-9 TSS/ Dirección de Fiscalización Externa Diogenes_Quinones@tss2.gob.do   

 Margarita Feliz  018-0014738-9 TSS/ Dirección de Planificación y Desarrollo Margarita_feliz@tss2.gob.do   

 Yolanda Bejarán 001-1017592-4 TSS/ Dirección de Servicios Yolanda_Bejaran@tss2.gob.do   

 Wilma Rodríguez 046-0037271-0 TSS/ Dirección de RRHH Wilma_Rodriguez@tss2.gob.do   

 Raquel Granville 001-0417084-0 TSS/ Dirección Jurídica Raquel_granville@tss2.gob.do   

 Victoria Lugo  001-0113108-4 TSS/ Dirección de Servicios Victoria_Lugo@tss2.gob.do   

 Ana Mildred Suardy 001-0239398-0 TSS/ Dirección de Servicios Mildred_Suardy@tss2.gob.do   

 Dalia Carrero  001204155-3 TSS/ Dirección de TIC Dalia_carrero@tss2.gob.do   

 Leticia Piccirillo  026-0112959-2 TSS/ Dirección RRHH Leticia_piccorillo@tss2.gob.do   

 Pedro Pablo Vásquez 001-1416079-9 TSS/ Dirección de TIC Pedro_vasquez@tss2.gob.do   

 María del Pilar Peña  001-0413770-8 TSS/ TSS/ Dirección RRHH  Pilar_pena@tss2.gob.do   

 Billy Ureña 001-1645999-1 TSS/ Dirección de TIC Billy_urena@tss2.gob.do   

 Yadira Abreu Ureña 001-1103677-8 TSS/ Dirección de TIC Yadira_abreu@tss2.gob.do   

 Leidy Frank Sánchez  014-0015541-0 TSS/ Dirección de Fiscalización Externa Frank_sanchez@tss2.gob.do   
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 Graciela Castro  001-1669814-3  TSS/ Dirección de TIC Graciela_castro@tss2.gob.do   

 Gabriela Jáquez 037-0086768-6 TSS/ Ofic. Regional Pto. Plata Gabriela_jaquez@tss2.gob.do   

 Julio Antonio Féliz 001-0133988-5 TSS/ Dirección Fiscalización Externa Julio_feliz@tss2.gob.do   

 Martina Hernández 056-0113860-4 TSS/ Dirección de TIC Martina_hernandez@tss2.gob.do   

 Jenniffer Gómez 001-1850212-9 TSS/ Ofic. de Acceso a la  Información Jennifer_gomez@tss2.gob.do   

 Ramón Antonio Pichardo 001-0483470-0 TSS/ Dirección de TIC Ramon_pichardo@tss2.gob.do   

 Ly Méndez Vásquez 223-0041187-7 TSS/ Dirección de TIC  Ly_mendez@tss2.gob.do   

       


